Keddington, of which 2 selions of land and a headland lie in the west side of the town, and 5 selions of land lie on the 

other side, with meadow at Wilwat in the places described in the charter, which land Robert son of Thomas of Yarburgh 

gave to Alan's father with Mabel, Alan's mother, in marriage; the land is given to Rathbot for the 2 marks in silver 

which he gave to Alan in his great difficulty, and is to be held from Robert son of Thomas for an annual payment to 

Robert of 6d. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.124v 

Alanus filius Roberti Deusant de Linc' dat et confirmat Rathboto de Ked' capellano quatuor acras terre 

arabilis cum prato de Wilwat iacentes in duobus locis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Alanus filius Roberti Deusant de Linc' dedi et concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Rathboto de Kedigt' capellano eta cui assignare voluerit et quando et 

heredibus suis quatuor acras terre arabilis in territorio de Kedigt', videlicet ex west parte eiusdem ville 

unum sellionem iacentem ex nort parte de Blotemare inter terras monialium de Al'; et unam forariam 

adb Ravensgate iuxta terram dictarum monialium; et in eisdem furlanges unum sellionem iacentem inter 

terram dictarum monialium et terram Roberti filii Thome; et ex alia parte eiusdem ville unum sellionem 

iacentem ex nort parte de Fiskemare inter terras monachorum de Parco Lude et terram Ranulphi filii 

Godrici; et unum sellionem iacentem inter terram monialium de Al' et terram Roberti ad Grene; et 

unum sellionem ultra Est Wilewith iacentem inter terras dictarum monialium; et unum sellionem ex sut 

parte de Lerkehil iacentem inter terram dictorum monachorum et terram Gilberti filii Tokke; et unum 

sellionem ex est parte de Hallecroft iacentem inter terram dictarum monialium et terramc Ade filii 

Ascelini; et insuper pratum de Willewat iacens in duobus locis, videlicet ex west parte unam perticatam 

et dimidiam in latitudine et unam perticatam et dimidiam in longitudine inter pratum Willelmi de 

Baiocis et pratum Roberti Swort, videlicet illas terras quas Roberti filii Thome de Ierburc dedit Roberto 

patri meo <cum> Mabilia matre mea in liberum maritagium, pro duabus marcis argenti, quas dictus 

Rathbotus dedit mihi in meo magno negotio, habendas et tenendas ille et assignati sui et heredum 

eorum de Roberto filio Thome et heredibus suis, reddendo inde eidem Roberto et heredibus suis 

annuatim sex denarios scilicet tres denarios ad festum sancti Botulphi et tres denarios ad natale domini 

pro omni servitio et exactione et consuetudine.  Et ut hec mea donatio rata sit et stabilis dicto 

Rathboto et assignatis suis et heredibus eorum inperpetuum permaneat huic scripto sigillum meum 

apponere dignum duxi.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Alanus filius Roberti Deusant. 
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b Left marginal note Playdmare 
Fystmare  
Berkesi[  ] 
Gottescroft 
ij pec' prati Wiluahit'. 

c Followed by fil', expunged. 

Note.  For dating see note to no.861. 

957  Gift in free alms by Ysabel, daughter of Thocke of Keddington, to Rabot of Keddington, chaplain, of 3 selions of 

land in Keddington, two in the west side of the town in the west of Holebeck, between the land of the nuns of Alvingham 

and that of Robert Sesse of Louth, and one at Langfurlanges in the east of the town between the lands of the monks of 

Louth Park and Holdwin son of Swan of Keddington to be held from the church of St Margaret Keddington for an 

annual payment of 1d. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fos.124v - 125r 

Ysabelaa filia Thoke de Ked' dat et confirmat in libera potestate sua Rathboto capellano tres selliones 

terre arabilis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Ysabel filia Thocke de Kedingtun in libera potestate mea dedi et 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Raboto de Kedigtun capellano vel cui assignare voluerit 

tres selliones terre arabilisb in territorio de Kedingtun cum libero introitu et exitu, de quibus sellionibus 

duo iacent ex west parte predicte ville [fo.125r]c inter terram monialium de Al' et terram Roberti Sesse 

de Luda ex west parte de Holebeck, et tertius sellio iacet ex estd parte eiusdem ville in Langfurlanges 

inter terram monachorum de Parco Lude et terram Holdwini filii Swani de Kedigtun, habendos et 

tenendos sibi vel cui assignaverit de Deo et beata Maria et de ecclesia sancte Margarete de Kedingt', 

libere et quiete in puram et perpetuam elemosinam, reddendo inde per annum Deo et beate Marie et 

ecclesie sancte Margarete de Kedigtun j denarium ad natale domini pro omni servitio.  Et ego Ysabel et 

heredes mei warantizabimus predictos tres selliones terre integre et plenarie cum omnibus pertinentiis 

suis predicto Rabodo vel cui assignaverit et adquietabimus et defendemus contra omnes homines 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Cotum. 
b Left marginal note Ysabela filia Tucke. 

c Heading Kedingtun.  IIII. 
d Right marginal note West feld, Holbek, est feld, Logafurlong'.  

Note.  For dating see note to no.861. 

958  Confirmation by John, lord of Keddington, to Rabod the chaplain of Keddington of all the land given to Rabod by 

Ysabel daughter of Thocke of Keddington by charter.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.125r 
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Iohannes dominus de Ked' confirmat Rathboto capellano totam terram quam Ysabela filia Toke eidem 

dedit. 

[O]mnibus presens scriptum visuris vel audituris Iohannes dominus de Kedigtun salutem.  Noverit 

universitas vestra me concessisse et presenta carta mea confirmasse domino Rabodo capellano de 

Kedigtun totam terram quam Ysabel filia Thocke de Kedingtun dedit eidem in territorio eiusdem ville 

per cartam, scilicet quicquid in ipsa carta continetur quam ipse Rabodus penes se habet de predicta 

Ysabela.  Istam autem concessionem et confirmationem pro me et pro heredibus meis inperpetuum 

fideliter observabo.  In cuius rei testimonium presentem paginam sigilli mei munimine roboravi.  Hiis 

testibus. 

Note.  Confirmation of no.957.  For dating see note to no.861. 

959  Gift by Eve, daughter of William the carpenter of Keddington, in her free widowhood, to Rabot the chaplain of 

Keddington of a toft in Keddington which was her father's, for a sum of money which he gave to her in her great need. 

  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.125r 

Eva filia Willelmi carpentarii dat Rathboto capellano illud toftum quod fuit Willelmi patris sui. 

[O]mnibus fidelibus presentibus et futuris Eva filia Willelmi carpentarii de Kedingtun salutem.  

Noveritis me in viduitate et legia potestate mea dedisse et concessisse et presenti carta mea confirmasse 

Raboto capellano de Kedingtun vel cui assignare voluerit toftum unum in eadema villa quod fuit 

predicti Willelmi patris mei pro quadam summa pecunie quam dedit mihi in magna necessitate mea, 

tenendum et habendum libere, quiete, et honorifice sibi vel cui assignare voluerit sine omni terreno 

servitio et consuetudine et exactione ad me et ad heredes meos pertinente.  Et ut hec donatio mea 

firma et stabilis inperpetuum permaneat presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.  Hiis testibus. 

a Margin Toftum Willelmi carpentarii. 

Note.  For dating see note to no.861.  The wording of no.961 suggests that the toft given in the present charter is 
the same as the one given in no.960. 

960  Quitclaim in free alms by Jordan son of Simon of Louth to Rabod of Keddington, chaplain, of all his right in a 

payment of 2s in silver from the toft in Keddington which Roger the baker held from him, that is from the toft which lies 

between the tofts of Robert son of William Huc and Richard of Ludney; to be held from the nuns of Alvingham for an 

annual payment of 16d in silver.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.125r 

Iordanius filius Simonis de Luda quieteclamat Rathbodo totum ius quod habuit in redditu ij solidorum. 
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[S]ciant presentes et futuri quod ego Iordanius filius Symonis de Luda consilio et assensu heredum 

meorum dedi et quiete clamavi et hac presenti carta mea confirmavi Raboto de Kedigtun capellano vel 

cui assignare voluerit totum ius et clamium quod habui in redditum duorum solidorum argenti in villa 

de Kedingtun, scilicet de tofto quod Rogerus pistor tenuit de me, quod iacet inter toftum Roberti filii 

Willelmi Huc et toftum Ricardi de Ludena, in puram et perpetuam elemosinam pro salutea anime mee 

et antecessorum et heredum meorum, habendum et tenendum ei vel cui assignare voluerit de 

monialibus de Al' libere, quiete, et honorifice, reddendo inde annuatim monialibus de Al' sexdecim 

denarios argenti ad festum sancti Martini pro omni servitio et exactione et consuetudine.  Et ego 

Iordanius et heredes mei warantizabimus predicto Raboto vel cui assignaverit predictum ius et clamium 

predicti redditus duorum solidorum argenti de predicto tofto contra omnes homines inperpetuum.  

Hiis testibus. 

a Followed by et, expunged. 

Note.  For dating see note to no.861. The wording of no.961 suggests that the toft given in the present charter is 
the same as the one given in no.959. 

961  Gift in perpetual alms by Rabot the vicar of Keddington to Alvingham Priory, with his body, of the 4 acres of land 

and 1½ perches of meadow in the places described in the charter, given to him by Alan son of Robert Deusant of Lincoln 

for an annual payment of 6d (in no.956); and of the 3 selions of land given to him by Ysabel daughter of Thoke (in 

no.957) and of the toft he held from the priory, given to him by Jordan son of Simon (in no.960) and Eve daughter of 

William the carpenter (in no.959).  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.125r - v 

Rathbodus capellanus dat conventui de Al' illas quatuor acras terre arabilis cum pertinentiis quas 

Alanus filius Roberti eidem dedit cum aliis terris que nominantur in carta. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Rabotus vicarius de Kedigtun concessi et dedi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in perpetuam elemosinam cum corpore 

meo, quatuor acras terre arabilis in territorio de Kedigtun iacentes in hiis locis, videlicet ex west parte 

eiusdem ville unam sellionem iacentem ex nort parte dea Blotemare inter terras dicti conventus de Al' 

et unam forariam ad Raveneskade iuxta terram dicti conventus; et in eisdem furlanges unam sellionem 

iacentem inter terram dicti conventus et terram Roberti filii Thome; et ex alia parte eiusdem ville unam 

sellionem iacentem ex nort parte de Fiskemare inter terras monachorum de Parco Lude et terram 

Ranulphi filii Godrici; et unam sellionem iacentem inter terram dicti conventus de Al' et terram Roberti 

ad Grene; et unam sellionem ultra Estb Wilewath iacentem inter terras dicti conventus; et unam 

sellionem ex sut parte de Lerkhil iacentem inter terram dictorum monachorum et terram Gileberti filii 

Tokke; et unam sellionem ex est parte de Hallecroft inter terram dicti conventus et terram Ade filii 

Ascelini; insuper pratum in Wilewath iacens in hiis duobus locis, videlicet ex west parte unam 

perticatam et dimidiam in latitudine et unam perticatam et dimidiam in latitudine inter pratum Willelmi 

de Baiocis et pratum Roberti Scort, quas predictas quatuor acras cum predicto prato Alanus filius 
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Roberti Deusant de Linc' dedit mihi et assignatis mei et concessit et carta sua quam dicto conventui 

tradidi confirmavit; tenenda et habenda Deo et beate Marie et dicto conventui, in perpetuam 

elemosinam, reddendo inde eidem Roberto et heredibus suis annuatim sex denarios, scilicet tres 

denarios ad festum sancti Botulphi et tres denarios ad natale domini pro omni servitio, consuetudine, 

et exactione.  Preterea dedi et concessi Deo et predicto conventui tres selliones terre arabilis in predicto 

territorio de Kedingt' de quibus duo iacent ex west parte predicte ville inter terram dicti conventus et 

terram Roberti Sesse de Luda ex west parte de Holebech; et tertius sellio iacet ex est parte eiusdem ville 

in Langefurlanges inter terram predictorum monachorum et terram Holdewini filii Swani de Kedigtun, 

quas Ysabela filia Thoke de Kedigtun mihi dedit in libera potestate sua sicut carta dicte Ysabele quam 

dicto conventui tradidi testatur.  Preterea concessi et dedi sepedicto conventui unum toftum in dicta 

villa de Kedigtun quod aliquando tenui de dicto conventu et iacet inter toftum Roberti filii Willelmi 

Huc et toftum Ricardi de Luthena sicut carte Iordani filii [fo.125v]c Symonis et Eve filie Willelmi 

carpentarii quas inde habui et predicto conventuid tradidi plenius testantur.  Hec omnia predicta 

concessi, dedi, dicto conventui cum corpore meo sicut predictum est inperpetuam elemosinam 

possidenda.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Right marginal note iiij acras et ij percatas prati. 
b Right marginal note scribat', with scrib et inq' written at the edge of folio. 
c Heading Vo.  Kedingt'. 
d MS conventu. 

Note.  For dating see note to no.861. 

962  Gift by Philip son of Rabod of Keal to Rabod the clerk, his kinsman, of 2 bovates of land in Keddington, namely 

the bovate with a toft which was Asger's, and a half a bovate with a toft which was Robert Trigenel's, and a half bovate 

which was Odo's, with all their appurtenances within the town and without, and the homage and service of the heirs and 

the land of Arnald; and he confirms that he will give all these in free alms to whatever religious house Rabod wishes, save 

for the foreign service belonging to that land. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.125v 

Philippus filius Rabodi dat et confirmat Raboto clerico duas bovatas terre arabilis et unum toftum in 

Kedigtun cum pertinentiis suis. 

[O]mnibus qui sunt et qui futuri sunt audientibus hanc cartam vel legentibus Philippus filius Rabodi de 

Kele salutem.  Sciatis me dedisse et concessisse et hac mea presenti carta confirmasse Rabodo clerico 

cognato meo et heredibus eius, in feudo et in hereditate, duas bovatas terre in territorio de Kedingtun 

scilicet illam bovatam que fuit Asgeri cum tofto; et dimidiam bovatam que fuit Roberti Trigenel et 

toftum eius; et dimidiam bovatam que fuit Odonis cum omnibus pertinentiis suis, infra villam et extra 

villam; et homagium et servitium heredum et terre Arnaldi, hec omnia ad tenenda de me et de 

heredibus meis ille et heredes sui libere, quiete et honorifice pro humagio suo et propter faciendum 

forense servitium quod ad terram illam pertinet.  Et insuper concessi eidem Rabodo et heredibus suis 

et confirmavi per hanc cartam meam ad dandum terram predictam totam cum omnibus pertinentiis 
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suis sicuti predictum est et homagium et servitium predictum cuicumque domui de religione ipse 

Rabodus voluerit, in puram et perpetuam elemosinam, liberam de me et de heredibus meis et quietam 

salvo forense servitio quod ad terram pertinet prenominatam, videlicet pro anima mea et pro animabus 

patris et matris mee et antecessorum meorum et pro anima sua et antecessorum suorum.  Isti sunt 

testes. 

Note.  A Philip son of Rabot witnessed a charter of Peter of Meaux dated c.1160 - 80 (EYC, XI, p.347).  Philip 
son of Rabod was named at an assize on 16 July 1202 and in a final concord dated 27 June 1204 (Stenton, Earliest 
Lincolnshire Assize Rolls, p.20; FFL, p.90).  He witnessed charters c.1200 and before 1208 (RA, VI, p.96).  He may 
have been the son of Rabod the chaplain of Keddington and/or of Rudstone; see note to no.861. 

963  Gift in free alms by Martin son of Rabot of Keal to Alvingham Priory of a bovate of land with a toft which Asger 

of Keddington held, for an annual payment of 4s.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.125v 

Martinus filius Rabodi dat et confirmat conventui de Al' unam bovatam terre cum tofto.a 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis notum sit quod ego Martinus filius Raboti de Keles dedi et 

concessi et quieteclamavi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', 

in puram et perpetuam elemosinam, unam bovatam terre cum tofto et cum omnibus pertinentiis infra 

villam et extra, sine ulla reclamatione de me vel de heredibus meis, quam Hasger de Kedigtun tenuit in 

territorio eiusdem ville, de qua terra predictus conventus solebat mihi reddere quatuor solidos 

annuatim.  Et ut hec mea donatio rata sit et stabilis sigilli mei appositione roboravi.  Et ego et heredes 

mei warantizabimus predicto conventui hanc meam predictam donationem contra omnes homines 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Cotum. 

Note.  No record of Martin son of Rabod has been found, but Philip son of Rabod of Keal was active in the late 
twelfth to the early thirteenth centuries (see note to no.962). 

964  Gift by brother Robert Pika, with the agreement of his brothers, to Rabod the clerk of Keal of the toft and croft 

which was Sarnel of Keddington's, to be held from the house of the Hospital of Jerusalem for an annual payment of 12d. 

 [Before c.1199] 

fo.125v 

Frater Robertus Pika dat et confirmat Rabodo clerico de Keles toftum et croftum quod fuit Sarnal. 

[N]otuma sit omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris quod ego frater Robertus Pika, 

consilio et assensu fratrum meorum, dedi et concessi et presenti carta confirmavi Rabodo clerico de 

Keles toftum et croftum quod fuit Sarneli de Kedingtun, tenenda de domo hospitali Ierosalem' 
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hereditarie sibi et heredibus suis reddendo annuatim xij denarios, sex ad Pascha et sex ad festum sancti